様式第２号（第５条関係）

誓　約　書

　志布志市定住支援事業補助金を申請するに当たり、下記のとおり誓約します。

記

１　私は、居住先が住民基本台帳に住所として記録された日から５年以上定住の意思を持って居住します。

２　私は志布志市の住民として自治会に積極的に加入し地域の活性化に協力する意思を有しています。

３　地域における活動の担い手として、本市の共生・協働の理念を十分に理解し、まちづくりに主体的に参画します。

４　私は、志布志市暴力団排除条例（平成24年志布志市条例第26号）第２条第２号に規定する暴力団員ではありません。また、暴力団員との密接な関係もありません。

令和　　年　　月　　日

　志布志市長　　下　平　晴　行　様

住　　所

氏　　名
（自署）